
ZARZĄDZENIE Nr 0050.10.2016
                                                                          Wójta Gminy Krzyżanowice 

z dnia 21 stycznia  2016 roku

w sprawie zmian w planach finansowych gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  Dz.U. z 2015 r. 
poz.  1515 z  późn.zm.)  oraz w oparciu  o art.  211 ust.1,  art.  236 i  art.  257 ustawy z  dnia 27 sierpnia   2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn.zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1

       1. Dokonać zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2016 r.:( zwiększyć plan dochodów o 764 846,00 zł)

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

Plan finansowy Urzędu Gminy

600   Transport i łączność 521 164,00

 60016  Drogi publiczne gminne 521 164,00

  6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwe-
stycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

521 164,00

700   Gospodarka mieszkaniowa 171 091,00

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 171 091,00

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 171 091,00

758   Różne rozliczenia 61 435,00

 75814  Różne rozliczenia finansowe 61 435,00

  0977 Wpływy z różnych dochodów 61 435,00

Plan finansowy GZOKSiT

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 156,00

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 11 156,00

  0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn                       
w postaci pieniężnej

11 156,00

Razem: 764 846,00

        2. Dokonać zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2016 r.:( zwiększyć plan wydatków o 764 846,00 zł)

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

Plan finansowy Urzędu Gminy

600   Transport i łączność 683 690,00

 60016  Drogi publiczne gminne 683 690,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 683 690,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 81 156,00

Plan finansowy GZOKSiT

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 11 156,00

  4300 Zakup usług pozostałych 11 156,00

Plan finansowy Urzędu Gminy

 92195  Pozostała działalność 70 000,00



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00

Razem: 764 846,00

§ 2

W wyniku dokonanych zmian budżet gminy na 2016 rok przedstawia się następująco:

− plan dochodów w kwocie 34.360.756,01 zł

− plan wydatków w kwocie  40.713.998,67 zł

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



 Z A S A D N I E N I E
dokonanych zmian

Niniejszym zarządzeniem dokonano zmian w planach finansowych wprowadzonymi zmianami w budżecie gminy 
(URG Nr 0007.XV.2.2016 z dn. 2101.2016 r.:

• planowane do otrzymania środki z Programu Rozwoju Gminnej i Powiatowej Infrastruktury Drogowej 
na  realizację  przebudowy  ul.  Powstańców  Śląskich  wraz  z  Placem  Warszawskim  
w Chałupkach – 521.164 zł oraz uzupełniono środki na realizację zadania,

• dochody z rozliczeń projektów z udziałem środków unijnych realizowanych w latach poprzednich 
(„Muzyka nie zna granic” – 32.964,80 zł, „Transgraniczny Festiwal Tańca Ludowego” - 31.470,20 zł),

• dochody ze sprzedaży gruntów pod zbiornik przeciwpowodziowy Racibórz – Dolny (171.091,00 zł)

• darowizna na wyjazd dzieci Zespołu Uśmiech na zimowy obóz taneczny do Łodygowic (11.156 zł),   
• uzupełniono środki na opracowanie dokumentacji na rewitalizację basenu w Tworkowie oraz zmie-

niono nazwę przedsięwzięcia  (w ramach projektu „Opracowanie dokumentacji na rewitalizację parku 
wraz z basenem w Tworkowie”) 70.000 zł.  


	Wójta Gminy Krzyżanowice
	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


